
  

 

О внесении изменений  

в решение Совета Подлесно-Шенталинского сельского поселения 

Алексеевского муниципального района Республики Татарстан 

№  88 от 20.11 .2014 г. «О бюджете Подлесно-Шенталинского 

сельского поселения Алексеевского муниципального района РТ  

на 2015 год и на плановый период 2016 и  2017 годов» 

 

В связи с внесением изменений в решении «О бюджете Подлесно-Шенталинского 

сельского поселения Алексеевского муниципального района РТ на 2015 год и на 

плановый период 2016 и 2017 годов» 

 

Совет Подлесно-Шенталинского сельского поселения Алексеевского 

муниципального района Республики Татарстан решил: 
                   

1. В приложении № 1: 

 

Строку «Увеличение остатков средств 

бюджетов»                                                         000 01 05 00 00 00 0000 510         -3325,2 

изложить в следующей редакции:  

«Увеличение остатков средств бюджетов»    000 01 05 00 00 00 0000 510         -3918,7 

Строку «Увеличение прочих остатков  

денежных средств бюджетов поселений»      000 01 05 02 01 00 0000 510         -3325,2 

изложить в следующей редакции: 

«Увеличение прочих остатков  

денежных средств бюджетов поселений»      000 01 05 02 01 00 0000 510         -3918,7 

Строку «Увеличение остатков денежных  

средств бюджетов поселений»                        000 01 05 02 01 10 0000 510         -3325,2 

изложить в следующей редакции: 

«Увеличение остатков денежных средств 

бюджетов поселений»                                      000 01 05 02 01 10 0000 510         -3918,7 

Строку «Уменьшение остатков средств 

бюджетов»                                                         000 01 05 00 00 00 0000 610          3400,7 

изложить в следующей редакции: 

«Уменьшение остатков средств бюджетов»  000 01 05 00 00 00 0000 610          3994,1 

СОВЕТ ПОДЛЕСНО-

ШЕНТАЛИНСКОГО 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

АЛЕКСЕЕВСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

АЛЕКСЕЕВСК 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ 

УРМАН АСТЫ ШОНТАЛАСЫ 

АВЫЛ 

ҖИРЛЕГЕ  СОВЕТЫ 

РЕШЕНИЕ 

 

01.02. 2016 года 

 

 

 
 

КАРАР 

 

№ 24 



Строку «Уменьшение прочих остатков  

денежных средств бюджетов поселений»      000 01 05 02 01 00 0000 610          3400,7 

изложить в следующей редакции: 

«Уменьшение прочих остатков денежных  

средств бюджетов поселений»                        000 01 05 02 01 00 0000 610          3994,1 

Строку «Уменьшение остатков денежных  

средств бюджетов поселений»                        000 01 05 02 01 10 0000 610          3400,7 

изложить в следующей редакции: 

«Уменьшение остатков денежных  

средств бюджетов поселений»                        000 01 05 02 01 10 0000 610          3994,1 

2. Приложение № 2 «Объемы прогнозируемых доходов бюджета Подлесно-

Шенталинского сельского поселения на 2015 год» изложить в следующей 

редакции: 

 

Строку «Прочие доходы»                                                  1 17 14030 10 0000                 129,2 

Строку «Налог на доходы физических лиц»                 10102010011000110                 45,0   

Строку «Единый сельскохозяйственный налог»          10503010010000110                  8,0 

Строку «Налог на имущество физических лиц»           10601030100000110                 104,0 

Строку « Земельный налог»                                            10606000100000110                 186,0 

Строку «Субвенция на осущ.полномочий по гос.         20203003100000151                1,5 

регистрации актов гражданского состояния» 

Строку «Субвенция на осущ.полномочий по перв.      20203015100000151                  71,3 

воинскому учету на терр., где отсут.воен.комиссариаты» 

Строку « Доходы от оказания платных услуг»             11302065100000130                  0,0 

Строку «Иные межбюджетные трансферты»                 2 02 04000 00 0000                1414,1    

изложить в следующей редакции: 

Строку «Прочие доходы»                                                  1 17 14030 10 0000               167,0 

Строку «Налог на доходы физических лиц»                 10102010011000110               44,5  

Строку «Единый сельскохозяйственный налог»          10503010010 000110              26,8 

Строку «Налог на имущество физических лиц»           10601030100000110               89,3 

Строку « Земельный налог»                                            10606000100000110               555,0 

Строку «Субвенция на осущ.полномочий по гос.        20203003100000151                0,2 

регистрации актов гражданского состояния» 

Строку «Субвенция на осущ.полномочий по перв.      20203015100000151                79,7 

воинскому учету на терр., где отсут.воен.комиссариаты» 

Строку « Доходы от оказания платных услуг»             11302065100000130                28,4 

Строку «Иные межбюджетные трансферты»                 2 02 04000 00 0000                1561,7 

 

  

3. В приложении № 5 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам 

и подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации 

расходов бюджета Подлесно-Шенталинского сельского поселения 

Алексеевского муниципального района на 2015 год» изложить в 

следующей редакции: 

 

Строку «Функционирование Главы                            01         02      0020300                 479,8 

 Муниципального образования» 

Строку «Функционирование                                        01         04       0020400       211   237,2 

исполнительных органов» 

Строку «Функционирование                                        01         04       0020400       244     76,7 

исполнительных органов закупка товаров, работ и услуг 



 для государственных (муниципальных) нужд» 

Строку «Транспортный налог, негативка»                 01          04       0020400      852      3,8      

Строку «По антикоррупционной программе»            01          04       0020413                  1,0  

Строку Функцинирование бюджетных                       01          13       0029900      111   204,2 

учереждений                                            

Строку «Закупка товаров, работ и услуг 

 для государственных (муниципальных) нужд           01        13      0029900        244    23,3 

Строку «Закупка товаров, работ и услуг 

 для государственных (муниципальных) нужд           01        13      9905930        244    1,5 

Строку «Осущ.полномочий по перв.                           02        03      9905118                  71,3 

воинскому учету на терр., где отсут.воен.комиссариаты» 

Строку «По профилактике терроризма»                     08         01     4400100                   1,0 

Строку ЖКХ «Закупка товаров, работ и услуг          05          03     6000500        244  1343,0 

 для государственных (муниципальных) нужд»  

Строку ЖКХ «Закупка товаров, работ и услуг          05          03     6000100        244    105,0 

 для государственных (муниципальных) нужд»  

Строку « Культура и кинематография»                        08       01       4409900                 545,5 

Строку «Перечисления др.бюджетам бюдж.сист.РФ  01      02        5210700      540      0,00 

Строку «Перечисления др.бюджетам бюдж.сист.РФ  01      03        5210700      540      0,00 

Строку «Перечисления др.бюджетам бюдж.сист.РФ  07      01        5210700      540      0,00 

Строку «Перечисления др.бюджетам бюдж.сист.РФ  07      02        5210700      540      0,00 

изложить в следующей редакции: 

Строку «Функционирование Главы                           01         02       0020300                 608,8 

 Муниципального образования» 

Строку «Функционирование                                       01         04       0020400       211   241,4 

исполнительных органов» 

Строку «Функционирование                                       01         04       0020400       244     86,8 

исполнительных органов закупка товаров, работ и услуг 

 для государственных (муниципальных) нужд» 

Строку «Транспортный налог, негативка»                01          04       0020400      852     3,1 

Строку «По антикоррупционной программе»           01          04       0020413                  0,0  

Строку Функцинирование бюджетных                      01          13       0029900      111    212,2 

учереждений                                            

Строку «Закупка товаров, работ и услуг 

 для государственных (муниципальных) нужд          01        13       0029900        244      22,8 

Строку «Закупка товаров, работ и услуг 

 для государственных (муниципальных) нужд          01        13       9905930        244    0,2 

Строку «Осущ.полномочий по перв.                          02        03       9905118                  79,7 

воинскому учету на терр., где отсут.воен.комиссариаты» 

Строку «По профилактике терроризма»                     08        01      4400100                     0,0 

Строку ЖКХ «Закупка товаров, работ и услуг          05        03      6000500       244    1375,1 

 для государственных (муниципальных) нужд         

Строку ЖКХ «Закупка товаров, работ и услуг          05        03     6000100        244    120,0 

 для государственных (муниципальных) нужд»  

Строку « Культура и кинематография»                        08       01      4409900                560,6 

Строку «Перечисления др.бюджетам бюдж.сист.РФ  01      02       5210700      540    224,5 

Строку «Перечисления др.бюджетам бюдж.сист.РФ  01      03       5210700      540    115,4  

Строку «Перечисления др.бюджетам бюдж.сист.РФ  07      01       5210700      540    10,6 

Строку «Перечисления др.бюджетам бюдж.сист.РФ  07      02       5210700      540    25,5 

 



4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального размещения 

в  сети Интернет и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 

января 2015 года.    

           

 

 

 

                         

Глава Подлесно-Шенталинского                                                    А.А. Зиганшин 

сельского поселения:                                                       
 

 


